

（上接A22版）

项目	2018年度	2017年度	2016年度
营业总收入	43,880,444.09	40,481,587.46	37,119,722.19
营业收入	43,948,961.96	40,063,171.72	36,741,760.09
利息收入	186,185.80	92,100.06	98,512.22
手续费及佣金收入	346,296.03	336,315.48	279,429.88
营业成本	43,119,889.02	40,107,627.09	36,577,984.52
营业支出	54,662,490.74	52,431,474.77	29,793,544.06
资产减值及资产处置	16,034.32	28,506.01	32,446.98
公允价值变动损益	0.997.76	13,491.15	13,176.92
公允价值变动损益	280,019.22	294,072.01	309,438.39
公允价值变动损益	1,508,679.09	1,498,208.48	1,443,516.69
公允价值变动损益	3,224,173.11	4,039,271.58	3,692,694.59
公允价值变动损益	682,620.05	-	-
公允价值变动损益	721,394.63	626,612.82	572,879.72
公允价值变动损益	748,906.35	977,839.47	760,165.15
公允价值变动损益	128,034.05	-	-
公允价值变动损益	288,283.26	328,119.06	-
公允价值变动损益	719,943.14	1,039,286.77	659,827.25
公允价值变动损益	-5,052.79	1,572.85	-40,046.46
公允价值变动损益	37,640.39	20,338.02	-
公允价值变动损益	326.15	-85.45	400.34
公允价值变动损益	1,801,740.23	1,763,202.40	1,102,069.84
公允价值变动损益	104,833.00	119,260.21	739,370.11
公允价值变动损益	80,247.00	227,887.37	163,793.52
公允价值变动损益	1,826,333.33	1,654,565.24	1,677,664.42
公允价值变动损益	510,528.24	693,215.28	589,576.20
公允价值变动损益	1,315,406.09	961,249.96	1,098,077.22
公允价值变动损益	885,703.25	775,974.87	779,726.16
公允价值变动损益	469,701.84	246,276.09	308,352.06
公允价值变动损益	164,432.76	-85,369.02	126,060.66
公允价值变动损益	11,590.731	875,990.04	981,084.16
公允价值变动损益	749,224.45	622,406.94	737,928.91
公允价值变动损益	401,741.86	263,583.10	232,156.35

2.合并利润表

项目	2018年度	2017年度	2016年度
经营活动产生的现金流量：			
经营活动产生的现金流量	43,281,969.77	48,779,546.07	42,687,171.79
经营活动产生的现金流量	388,517.24	235,414.24	219,978.88
经营活动产生的现金流量	5,795,252.50	5,916,688.48	6,440,102.35
经营活动产生的现金流量（金融类）	-16,943.16	238,016.13	-314,774.61
经营活动产生的现金流量小计	49,446,785.25	55,199,066.10	49,012,472.20
购买商品、接受劳务支付的现金	32,405,861.42	37,221,092.34	32,340,102.99
支付给职工以及为职工支付的现金	7,183,976.34	6,497,560.00	6,196,813.63
支付的各项税费	1,543,450.62	1,479,403.89	1,559,297.24
收到其他与经营活动有关的现金	6,769,690.02	6,730,201.19	7,532,635.47
经营活动产生的现金流量（金融类）	-89,474.41	283,399.04	-48,917.46
经营活动产生的现金流量小计	48,991,691.63	52,212,075.04	48,937,921.89
经营活动产生的现金流量净额	1,354,969.64	2,967,786.06	83,451.32
经营活动产生的现金流量：			
收到投资收到的现金	9,694,124.09	3,975,088.58	4,291,682.93
取得投资收益收到的现金	256,193.21	211,142.99	404,001.48
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	181,680.01	21,414.18	43,905.45
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	664,607.26	252,683.14	101,932.79
收到其他与投资活动有关的现金	1,125,260.37	3,363,219.87	3,101,776.31
投资活动产生的现金流量小计	11,811,794.64	7,723,548.76	6,943,270.99
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	9,218,935.55	3,800,788.30	3,554,630.30
投资支付的现金	8,881,626.08	3,617,767.38	4,166,476.56
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	195,862.75	186,509.70	246,220.69
支付其他与投资活动有关的现金	1,017,103.10	1,339,380.26	2,031,707.54
投资活动产生的现金流量小计	19,403,585.39	8,944,436.29	10,000,026.69
投资活动产生的现金流量净额	-7,591,790.75	-1,220,887.03	-3,056,754.10
筹资活动产生的现金流量：			
收到发行债券收到的现金	1,543,690.36	358,611.20	876,080.30
其中：子公司收到少数股东投资收到的现金	1,543,690.36	358,611.20	876,080.30
取得借款收到的现金	16,414,516.08	16,047,563.76	14,943,947.03
收到其他与筹资活动有关的现金	2,100,034.17	1,561,048.74	2,092,300.47
发行债券收到的现金	4,521,432.47	1,194,762.38	394,377.69
筹资活动产生的现金流量小计	24,849,638.68	19,111,977.16	22,706,715.30
偿还债务支付的现金	17,774,066.81	15,621,343.19	17,249,964.88
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	1,673,512.18	1,542,775.37	1,793,742.81
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	203,388.22	173,520.36	178,183.86
支付其他与筹资活动有关的现金	1,068,027.33	1,346,647.92	3,350,764.45
筹资活动产生的现金流量小计	20,515,695.33	18,709,767.47	23,324,472.15
筹资活动产生的现金流量净额	4,264,000.36	4,289,716.87	32,342,343.16
其中：子公司收到少数股东投资收到的现金	4,264,000.36	4,289,716.87	32,342,343.16
经营活动产生的现金流量净额	1,058,695.19	6,036,615.90	6,129,629.19
经营活动产生的现金流量净额	-2,119,244.02	1,229,022.19	-1,826,444.84
经营活动产生的现金流量净额	14,364,541.18	12,233,426.06	14,004,279.85
经营活动产生的现金流量净额	12,245,197.16	14,362,460.23	12,227,834.01

2.合并利润表

项目	2018年度	2017年度	2016年度
经营活动产生的现金流量：			
经营活动产生的现金流量	13,485,510.76	15,901,951.10	13,369,536.13
经营活动产生的现金流量	22,702.63	-	-
经营活动产生的现金流量	669,629.73	98,763.86	74,221.57
经营活动产生的现金流量	-	12,044.91	1,034.31
经营活动产生的现金流量	1,119,228.19	1,035,389.62	1,126,089.02
经营活动产生的现金流量	2,240,892.02	6,997,890.82	6,312,128.29
经营活动产生的现金流量	1,573,125.01	980,293.28	1,944,459.89
经营活动产生的现金流量	1,414,772.03	1,326,044.90	2,726,628.76
经营活动产生的现金流量	263,882.75	62,043.00	10,083.48
经营活动产生的现金流量	15,322,576.19	15,720,716.57	18,866,367.15
经营活动产生的现金流量	353,818.24	-	-
经营活动产生的现金流量	5,891.93	189,885.53	-
经营活动产生的现金流量	2,103,762.20	833,662.19	1,520,106.61
经营活动产生的现金流量	1,451,553.67	1,286,101.27	1,520,214.23
经营活动产生的现金流量	80,544.87	90,590.43	167,766.72
经营活动产生的现金流量	45,710,943.05	43,720,697.82	47,529,264.92
经营活动产生的现金流量	7,622.77	-	-
经营活动产生的现金流量	2,260.97	-	-
经营活动产生的现金流量	3,862,425.98	2,910,844.89	2,977,328.20
经营活动产生的现金流量	14,504.96	-	-
经营活动产生的现金流量	268,977.29	220,660.21	1,152,413.96
经营活动产生的现金流量	62,856.49	-	-
经营活动产生的现金流量	10,320,142.22	7,323,590.08	4,653,940.05
经营活动产生的现金流量	1,548,347.73	1,391,518.91	2,083,483.43
经营活动产生的现金流量	2,204,266.47	1,943,618.91	1,972,028.06
经营活动产生的现金流量	17,028,692.68	15,014,307.81	13,963,904.00
经营活动产生的现金流量	5,459,528.82	6,376,004.42	5,813,528.53
经营活动产生的现金流量	3,382.90	3,215.00	39.18
经营活动产生的现金流量	3,824,136.16	3,779,886.63	3,566,506.82
经营活动产生的现金流量	470,500.45	588,271.62	416,579.95
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	627,789.07	441,242.36	282,469.27
经营活动产生的现金流量	2,051,279.64	2,266,994.36	904,323.26
经营活动产生的现金流量	49,092,572.83	43,791,700.42	39,264,053.06
经营活动产生的现金流量	94,803,415.93	87,112,362.42	86,793,317.99
经营活动产生的现金流量	-	-	-
经营活动产生的现金流量	6,448,196.46	6,801,618.03	6,961,763.79
经营活动产生的现金流量	-	-	-
经营活动产生的现金流量	9,026.65	112.35	20,962.82
经营活动产生的现金流量	1,026.65	-	21,697.54
经营活动产生的现金流量	12,492,890.05	10,948,544.30	12,091,418.67
经营活动产生的现金流量	8,271,974.40	9,849,702.62	8,865,269.84
经营活动产生的现金流量	362,830.26	-	-
经营活动产生的现金流量	984,321.64	827,107.64	730,305.32
经营活动产生的现金流量	728,767.76	800,264.92	626,002.20
经营活动产生的现金流量	3,580,457.17	2,956,775.99	3,292,544.52
经营活动产生的现金流量	-	112,305.31	-
经营活动产生的现金流量	6,120,496.32	3,280,370.54	2,534,533.13
经营活动产生的现金流量	1,776,466.98	2,133,561.54	1,942,647.73
经营活动产生的现金流量	778,943.19	173,160.16	1,080,421.91
经营活动产生的现金流量	41,576,279.61	38,495,335.41	37,971,624.94
经营活动产生的现金流量	10,659,480.42	9,964,468.13	10,400,049.46
经营活动产生的现金流量	4,199,539.53	4,316,365.02	4,782,417.09
经营活动产生的现金流量	2,827,330.03	2,827,822.33	2,314,742.08
经营活动产生的现金流量	411,933.92	425,664.55	325,237.37
经营活动产生的现金流量	289,162.78	286,470.98	176,050.89
经营活动产生的现金流量	342,770.63	312,891.16	344,721.40
经营活动产生的现金流量	742,051.96	801,800.46	748,060.07
经营活动产生的现金流量	1,923,923.51	1,982,754.06	1,015,440.77
经营活动产生的现金流量	21,390,132.41	19,660,000.20	20,147,562.04
经营活动产生的现金流量	62,900,472.05	58,064,082.33	58,119,189.96
经营活动产生的现金流量	-	-	-
经营活动产生的现金流量	6,417,267.81	6,417,267.81	6,417,267.81
经营活动产生的现金流量	71,567.73	-	-
经营活动产生的现金流量	6,783,887.40	6,074,769.87	5,913,584.45
经营活动产生的现金流量	-	-	-
经营活动产生的现金流量	-36,126.27	19,000.07	19,262.09
经营活动产生的现金流量	96,677.58	79,072.73	61,369.39
经营活动产生的现金流量	4,647,483.20	4,408,223.31	3,567,210.10
经营活动产生的现金流量	227,544.94	122,201.44	86,100.44
经营活动产生的现金流量	227,544.94	86,100.44	463,211.15
经营活动产生的现金流量	19,202,143.16	17,227,540.09	16,919,772.43
经营活动产生的现金流量	13,540,890.72	11,837,759.11	11,756,399.56
经营活动产生的现金流量	31,833,943.88	29,048,253.91	28,674,311.01
经营活动产生的现金流量	-	-	-
经营活动产生的现金流量	94,803,415.93	87,112,362.42	86,793,317.99

2.合并利润表

项目	2018年度	2017年度	2016年度
经营活动产生的现金流量：			
经营活动产生的现金流量	9,288.96	7,968.48	9,444.10
经营活动产生的现金流量	-	0.12	-
经营活动产生的现金流量	22,240.23	86,593.54	5,769.27
经营活动产生的现金流量	31,538.18	94,562.14	16,203.38
经营活动产生的现金流量	0.94844	7,627.83	7,454.70
经营活动产生的现金流量	23.65	38.06	2,234.76
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	0.94	7.63	7.45
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动产生的现金流量	470,500.45	12,904.97	11,471.83
经营活动产生的现金流量	1,053,313.57	980,008.08	978,406.81
经营活动产生的现金流量	302,268.91	342,427.66	227,742.87
经营活动产生的现金流量	10,763.02	10,143.46	8,798.81
经营活动产生的现金流量	93.94	10.00	0.23
经营活动产生的现金流量	6.03	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	10.605	10,144.46	6,730.64
经营活动产生的现金流量	6.03	0.27	-
经营活动			